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ŠE PROSTA MESTA ZA VPIS V 2. PRIJAVNEM ROKU

	Študijski program
	PROSTA MESTA

	
	SKUPNA
	DODATNA

	
	REDNI
	IZREDNI
	REDNI
	IZREDNI

	EKONOMIST
	46
	28
	2
	1

	VELNES
	28
	30
	1
	2



Kandidati za vpis v višje strokovne šole se na prosta mesta lahko prijavite od 23. avgusta do 29. avgusta 2024 z elektronskim prijavnim obrazcem na spletni strani Višješolske prijavne službe https://vss-ce.com/vps.
Prijavite se po enakem postopku kot na prvem prijavnem roku. 
Izpolnjen prijavni obrazec natisnite s spletne strani in ga podpisanega pošljite skupaj z zahtevanimi dokazili:
1.  s priporočeno pošiljko Višješolski prijavni službi, na naslov: 
 Višješolska prijavna služba, Šolski center Celje, Pot na Lavo 22, 3000 Celje 
ali
2. na e-naslov: prijava.vps@sc-celje.si (prijavni obrazec lahko podpišete ročno ali elektronsko)

Višješolska prijavna služba bo do 23. septembra 2024 kandidate, ki so se za vpis prijavili z drugo prijavo, pisno seznanila z izidom izbirnega postopka. Kandidati, ki so izbrani na podlagi Prijave za vpis in o tem obveščeni s strani Višješolske prijavne službe, se na povabilo višje strokovne šole vpišejo do 1. oktobra 2024.
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